[bookmark: _GoBack]11.08.2023 г. № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
КОНОНОВУ ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНУ

            В соответствии  ст. 14, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона  Иркутской области 127 - ОЗ «  О порядке органами самоуправления в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и в отдельных  вопросах  определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма»,  на основании  заявления Кононовой Любовь Андреевны.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk144200906][bookmark: _Hlk144200985]          Поставить на учет в качестве, нуждающейся в улучшении жилищных условий, Кононову Любовь Андреевну 19.07.1991 г.р., зарегистрированною по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул. Ленина, д. 6.   с членами семьи     Кононов Владимиром Сергеевичем 31.12.1990 года рождения (муж) зарегистрированного по адресу   Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул. Ленина, д. 6.; Гонтар Анну Васильевну 31.03.2013 года рождения ( дочь)   зарегистрированною по адресу   Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул. Ленина, д. 6.;    Кононову Софию Владимировну 07.09.2022 года рождения    зарегистрированною по адресу   Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул. Ленина, д. 6., на основании п.2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса
1.       Датой постановки на очередь считать дату 11.08.2023 г.
1.       Присвоить номер очереди № 12
1.       Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                     А.Д.Замащиков